ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

Số:         /UBND-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Braih, ngày      tháng      năm 2025
V/v đề xuất định hướng lập

điều chỉnh Quy hoạch tỉnh và

cử cán bộ làm đầu mối để

phối hợp thực hiện công việc,

nội dung lập điều chỉnh Quy

hoạch tỉnh

       Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh.

Thực hiện Công văn số 3736/STC-THQH ngày 06/11/2025 của Sở Tài

chính tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát, đánh giá kết quả thực hiện Quy hoạch

tỉnh và đề xuất định hướng lập điều chỉnh Quy hoạch tỉnh.

Sau khi nghiên cứu nội dung văn bản kết hợp rà soát quy hoạch tỉnh Kon

Tum (cũ) đã được phê duyệt. Ủy ban nhân dân xã có ý kiến như sau:

Để quá trình phối hợp, trao đổi thông tin phục vụ lập điều chỉnh Quy hoạch tỉnh

được thuận lợi và kịp thời. Ủy ban nhân dân xã Kon Braih cử đồng chí có tên sau làm

đầu mối để phối hợp thực hiện công việc, nội dung lập điều chỉnh Quy hoạch tỉnh:

- Họ tên: Huỳnh Quốc Việt chuyên viên Phòng Kinh tế xã (Số điện thoại:

0976347999)

UBND xã Kon Braih báo để Sở Tài chính biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Trung

		2025-11-20T08:10:21+0700

		2025-11-20T08:13:42+0700

		2025-11-20T08:13:42+0700

		2025-11-20T08:13:42+0700

		2025-11-20T08:13:42+0700